TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Số: 18/KH-TKHTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TT. Vĩnh Thuận, ngày 03 tháng 5 năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TỔ CHUYÊN MÔN
Tháng 5/2024

	Tuần
Từ ngày đến ngày
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Tuần 33
01-04/05/2024
	- Nghỉ lễ.
- Hoàn thành đề kiểm tra học kỳ 2.
- Tổ chức thi Học sinh giỏi cấp trường khối 6,7,8.
- Tổ chuyên môn họp đình kì.
	Cả tổ
Theo phân công
Theo phân công
Cả tổ

	Tuần 34
06-11/05/2024
	- Tổ chức chấm thi Học sinh giỏi cấp trường khối 6,7,8. Công bố kết quả.
- Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ 2.
- Hoàn thành xếp hạnh kiểm, rèn luyện ở lớp.
- Họp chuyên môn.
	Theo phân công

Theo phân công
GVCN
Cả tổ

	Tuần 35
13-18/05/2024
	- Tổ chức kiểm tra cuối kỳ 2.
- Hoàn thành cập nhật hạnh kiểm/phẩm chất HS.
- Chấm điểm, cập nhật điểm trên phần mềm.
- Tổ chuyên môn họp đình kì.
	Theo phân công
Cả tổ
Cả tổ
Cả tổ

20-31/05/2024
	- Kiểm tra hồ sơ chuyên môn.
- Tham gia đánh giá chuẩn NN, VC, thi đua.
- Hoàn thành hồ sơ tổ.
- Tổng kết năm học
	Đ/c Giang, đ/c Hiền
Cả tổ
Đ/c Giang, đ/c Hiền
Cả tổ

Nơi nhận:
- Phó Hiệu trưởng;
- Thành viên tổ KHTN;
- Lưu: CM, TCM.

TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Trung Giang

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Nới